

اخبار کوتاه

ارتقا درجه شهرداری ملارد توسط وزارت کشور



متعال و نیز تلاشهای همکاران خدوم و زحمتکش شهرداری به استناد تبصره (۳) ماده (۱) آئین نامه حقوق و مزایای شهرداران مصوب (۱۳۷۰/۱/۴) هیات وزیران و اصلاحیه های بعدی آن و بر اساس شیوه نامه و عوامل ناظر بر درجه بندی شهرداری ها با تصویب وزیر محترم کشور درجه شهرداری ملارد ۱۰ اعلام گردید.وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه درجه شهرداری ها بر اساس سه شاخص درآمد مستمر و خالص شهرداری، جمعیت و موقعیت شهر از لحاظ تقسیمات کشوری تعیین می شود درجه شهرداری ملارد از ۹ به ۱۰ ارتقا یافت.

همدان به پویش هر خانه یک اتاق گرم پیوست

مدیر عامل شرکت گاز استان همدان از همراهی با پویش سراسری هر _خانه یک _اتاق _گرم خبر داد و گفت: این پویش با هدف مشارکت فعالانه در پایداری شبکه گازرسانی در زمستان ۱۴۰۱ انجام شده است.

دکتر محمد صادق محبی نظر اظهار کرد: در پی بارش نزولات آسمانی و کاهش شدید دما در اکثر مناطق استان، سهم مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی و عمومی بیش از پیش افزایش یافته است.

وی افزود: با توجه به ضرورت صرفه جویی در مصرف گاز و مشارکت حداکثری مردم در این زمینه، پویش #هر_خانه_یک_اتاق_گرم با همکاری رسانه ملی و رسانه‌های جمعی و فعالان شبکه‌های اجتماعی در حال اجرا است.

این مقام مسئول تاکید کرد: مصرف کنندگان گاز طبیعی در این مدت با گرم کردن صرفا یک اتاق در هر خانه و خاموش کردن تجهیزات گرمایشی اتاق‌های دیگر، با استفاده از راهکارهای ساده‌ای مانند پوشیدن لباس مناسب، استفاده از پرده های ضخیم و غیره به جای افزایش درجه حرارت منزل مشارکت عملی و فعالانه‌ای در پایداری شبکه‌های گازرسانی خواهند داشت.

دکتر محبی نظر- بر بیان اینکه وظیفه انسانی و اجتماعی ما به ویژه در استان همدان، رعایت الگوی مصرف بهینه برای پایداری جریان گاز و جلوگیری از افت فشار در دیگر مناطق کشور است، عنوان کرد: از مردم درخواست داریم با مشارکت در پویش #هر_خانه_یک_اتاق_گرم خادمان خود در شرکت گاز را همراهی کنند تا در کنار هم بتوانیم این مسیر راه خوبی سپری کنیم.

برگزاری بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز آب و برق کشور

بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور، به میزبانی صنعت آب و برق استان کردستان با حضور ۱۲۵ نفر در قالب ۲۵ تیم منتخب برگزار شد. کمانیان – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان، این دوره از مسابقات با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای صنعت آب و برق وزارت نیرو و همچنین گرامیداشت امام الهه دهه مبارک فجر از ۵ بهمن لغایت ۱۰ بهمن ماه در شهرستانچ برگزار می شود.

بر اساس قرعه کشی صورت گرفته تیم‌های حاضر در این دوره از مسابقات به ۷ گروه ۳ تیمی و یک گروه ۴ تیمی، تقسیم شدند که رقابت آنان از ۶ بهمن ماه آغاز گردید. قرعه کشی این مسابقات با حضور سرپرستان همه تیم‌ها، داوران بین‌المللی در رشته تنیس روی میز و همچنین نمایندگان از هیئت تنیس روی میز استان و با نظارت رئیس انجمن تنیس روی میز وزارت نیرو و سایر مجریان و متولیان برگزاری این دوره از مسابقات در محل سالن جلسات هتل جهانگردی سنندج برگزار شد.

کشف ۴۰۰ کیلوگرم شیسه با عملیات ضربتی پلیس البرز

عالیبه روضانی – فرمانده ناحیه انتظامی استان البرز در جمع خبرنگاران از کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیسه در استان خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان با بیان این خبر و با اشاره به اینکه این میزان مواد مخدر در درون یک دستگاه خودروی سنگین تریلر به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، گفت: مأموران مبارزه با مواد مخدر استان البرز با کار اطلاعاتی دوامه و رصد شبکه قاچاق مواد مخدر توانستند در یک اقدام ضربتی و غافلگیر کننده این مجموعه را به محض ورود به استان البرز توقیف و کشف کنند. وی با اشاره به اینکه مجموع کشف شده شامل، ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیسه به ارزش بیش از ۴۰ میلیارد تومان است ،ادامه داد: این مجموعه از شرق کشور با هدف توزیع و مصرف، وارد کشور شده و سپس به صورت پیچیده توسط قاچاقچیان، داخل یک دستگاه خودروی سنگین تریلر جاسازی و به مقصد استان البرز اعزام می شود که توسط مأمورین مبارزه با مواد مخدر استان کشف و ضبط گردیده است. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه در این عملیات دو نفر دستگیر شده اند که هر دو دارای سابقه کیفری هستند، اظهار کرد: هر گرم از این مواد مخدر می توانست حداقل سه نفر را به دام اعتیاد و خانواده های زیادی را به نابودی بکشاند که توقیف این مجموعه سنگین می تواند ارزش و اهمیت اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر و زحمات دو ماهه این قشر زحمتکش را نشان دهد.

حفر و تکمیل ۸۱ حلقه چاه نفت و گاز

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری گفت: ۸۱ حلقه چاه نفت و گاز در ۱۰ ماه سالجاری با کاربست دکل های ناوگان حفاری این شرکت در مناطق خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل شد .

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مسعود افشار معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری در توضیح بیشتر در این باره افزود: با همت و تلاش شبانه روزی حفارمردان این شرکت، تعداد چاه های تکمیلی در این مدت در قیاس با دوره مشابه سال گذشته ۱۸ حلقه افزایش دارد.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری اظهار کرد: از شمار این چاه ها ۹ حلقه توسعه ای /توصیفی، ۵ حلقه اکتشافی و ۶۷ حلقه تعمیری تکمیلی بوده است .

افشار در زمینه تفکیک چاه ها در حوزه های عملیاتی شرکت های نفتی ، گفت: از مجموع چاه های حفر شده از ابتدای فروردین تا پایان دی ماه ، ۶۲ حلقه در گستره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۸ حلقه شرکت نفت فلان قاره، ۵ حلقه شرکت مهندسی و توسعه نفت، ۲ حلقه در راستای اجرای پروژه های مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران حفاری گردید.



اهتمام مدیران مجموعه نیز حفظ این برتری بوده است، اما امروزه راهبرداصلی مجموعه صرفا حفظ جایگاه برتر نیست. در چشم انداز ده ساله ای که برای شرکت ترسیم کرده ایم، حفظ این برتری اولویت ما نیست و به عنوان یک شاخص تعیین کننده برای ارزیابی عملکرد خود به آن نگاه نمی کنیم.

طیب نیا با تاکید بر این که باید به صورت تصاعدی رشد ملی و مجموعه خود را رقم بزینم، خاطر نشان کرد: این چشم انداز محقق نمی شود مگر اینکه اقدامات متنوع و نوینی را اتخاذ کنیم.

مدیرعامل فولاد مبارک به بیان کرد: اکنون فولاد مبارک در

افتتاح بزرگترین مجموعه پرورش ماهی در قفس



مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: با توجه به اینکه شهرستان دیر بزرگترین بندر صیادی کشور است مجموعه پرورش ماهی در قفس در این شهرستان استارت خورده و انشالله در سفر ریاست محترم جمهور افتتاح خواهد شد. بدالمجید دراهکی در صبح اصحاب رسانه با اعلام این خبر افزود: مساحت این زمین یک هکتار و مرکز اداری ۱۵۰۰ متر مربع که فاز اول احداث شده و مرکز سنجش و مرکز آزمون ۱۵۰۰ متر که در فاز دوم خواهد بود اعتبار تعیین شده که ۱۳ میلیارد تومان بوده است و ۱۰ میلیارد آن هزینه و ۳ میلیارد تا پایان سال تامین خواهد شد که بخشی از طریق

شورای راهبردی پتروشیمی ها بوده است. دراهکی گفت: در پورتال فنی حرفه ای تاکنون ۶۰ حرفه در حوزه شیلات صنایع دریایی آزیان تدوین شده است، وی افزود: استارت اولین مرکز تخصصی صنایع کشاورزی و شیلات در دهستان زده شده که ساختمان آن از قبل و ایجاد سوله و گلخانه های از سال گذشته بوده است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با بیان اینکه تفاهم نامه ای آموزش توانمند سازی کارگران در حوزه شیلات در استان در اتاق بازرگانی و صندوق بیمه عشایر برای اولین بار با انجمن ملی خرما تدوین شده است افزود: مقرر شده تمام کارگران در حوزه کاشت و برداشت و فرآوری و شیلات فعال و دریافت گواهینامه از مجموعه فنی حرفه ای بگیرند و تحت پوشش بیمه صندوق بیمه عشایر قرار گرفته که بر اساس دستورالعمل ۸۰ درصد پول بیمه را دولت پرداخت میکند

با کسب چهار رتبه برتر صورت گرفت؛

درخشش فولاد مبارک که در همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران (IMI۱۰۰)

نگاه استراتژیک خود و برای دستیابی به حداکثر سودآوری و بهره‌وری، توجه ویژه‌ای به توسعه عرضی و طولی مجموعه دارد؛ ورود به عرصه کسب و کارهای جدید، توسعه سبد محصولات متنوع و سرمایه‌گذاری در بالادست زنجیره، از جمله این اقدامات است.

به گفته طیب نیا پروژه‌های مختلفی در فولاد مبارک که به بهره‌برداری رسیده و همچنین در حال پیشرفت است که دستاورد آن کاهش چشمگیر واردات و افزایش سودآوری برای مجموعه و کشور خواهد بود.

وی در خصوص برنامه های این شرکت در بخش توسعه اظهار کرد: در حوزه‌های زیرساختی مثل برق، گاز و حمل‌ونقل نیز پروژه‌های متعددی در گروه فولاد مبارک در جریان است.

مدیرعامل فولاد مبارک در پاسخ به پرسش خبرنگار ایراسین مبنی بر اینکه اولویت فعلی مجموعه توجه ویژه به کدام حوزه است، تاکید کرد: نمی توان گفت که کدام یک از پروژه‌ها بر دیگری اولویت و برتری دارد. نگاه ما در مجموعه فولاد مبارک که مبتنی بر رشد و توسعه متوازن است؛ حوزه محیط زیست، مدیریت آب و پسماند و کاهش آلاینده‌ها، بهبود زیرساخت‌ها، توسعه ی تکنولوژی تولید فولاد سبز و... همگی از اهمیت زیادی برخوردار هستند و باید همسو با یکدیگر پیشرفت کنند. وی در پایان بیان کرد: لازمه دستیابی به همه این اهداف، برخورداری از سرمایه‌ی انسانی رشدیافته است؛ بنابراین ضروری است که آموزش و توسعه نیروی انسانی را نیز به موازات سایر حوزه‌ها پیش ببریم.

هوشمندسازی، افزایش بهره‌وری و ارتباط دوسویه با مردم



اینکه شرکت‌های توزیع جایگاه ویژه‌ای دارند، گفت: ما باید به دنبال کسب رضایت بیشتر مردم باشیم و برای رسیدن به این هدف یک مسیر، هوشمندسازی است که با شعار «شرکت هوشمند، شبکه هوشمند، مشتری هوشمند» در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه موضوعات دیگر نیز افزایش بهره‌وری و برقراری ارتباط دوسویه با مردم است، تصریح کرد: این سه محور اساسی کار ما است که باید در این راستا حرکت کنیم که رسالت نیروی برق استان همدان باشد. مدیرعامل شرکت توزیع همکار ی بین این شرکت با دانشگاه صنعتی استان گفت: امید است با همکاری و تعامل و دانش‌اندوزی بیشتر قدم‌های بلندتری در راستای اهداف شرکت و رضایت مردم برداریم.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: هوشمندسازی، افزایش بهره‌وری و برقراری ارتباط دوسویه با مردم سه محور اساسی کار ما است که باید در این راستا حرکت کنیم که رسالت همه آنها رضایت مردم است. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، علی سهرابی بیدار در گردهمایی بانوان شاغل شرکت که به مناسبت گرامیداشت هفته زن برگزار شده، اظهار کرد: امید است همه ما بتوانیم از خصائل و سبک زندگی حضرت زهرا(س) و بزرگان تأسی بگیریم. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا افزود: همان گونه که شهدا جان عزیز خود را برای اعتلای کشور و ادامه راه انم(ع) و ارزش‌های بزرگی که بنیان نهادند، گذاشتند و امنیت و آرامش را برای کشور به ارمان آوردند ما نیز باید ادامه دهنده راه آنان باشیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه حضور بانوان در این مجموعه معنتم است، گفت: اقدامات ارزشمندی در حوزه بانوان انجام شده است. وی با اشاره به اینکه کارهایی که دست بانوان است با قدرت انجام می‌شود، عنوان کرد: شرکت‌های توزیع برق باید به سمتی بروند که پایان آن افزایش رضایت مردم است چراکه ما نقطه تلاقی صنعت برق با مردم هستیم و این تکلیف سنگینی بر دوش شرکت‌های توزیع است. سهرابی بیدار با بیان

تخصیص اعتبارات مورد نیاز سد و شبکه آبیاری نهب

تا با تامین اعتبارات مورد نیاز در دولت سیزدهم به بهره برداری برسند، که سه طرح سد نهب، سد بالاخانلو و شبکه آبیاری سد نهب در زمره پروژه های اولویت دار و طرح آبرسانی از سد بالاخانلو در ردیف طرح‌های آبرسانی اضطراری وزارت نیرو قرار دارند. وی در بخش دیگری از صحبت های خود عنوان داشت: خوشبختانه از محل اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری به استان قزوین مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد ریال جهت تکمیل سد نهب و مبلغ ۲۵۰۰ میلیارد ریال جهت پروژه شبکه آبیاری این سد در نظر گرفته شده که از ابتدای سال تاکنون حدود ۱۴۰۰ میلیارد ریال برای پروژه احداث سد نهب و ۳۲۰ میلیارد ریال جهت شبکه آبیاری سد نهب تخصیص یافته است و امیدواریم با پیگیری های در دست انجام میزان تخصیص اعتبارات این دو طرح تا پایان سال افزایش یابد.

ستوده در ادامه با اشاره به شبکه آبیاری سد نهب تصریح کرد: کانال اصلی شبکه آبیاری سد نهب به طول ۲۵ کیلومتر در حال حاضر پیشرفت حدود ۵۳٪ داشته و بحث تملک اراضی و تخصیص اعتبارات از مهمترین مراحل مشکلات فعلی پروژه می باشند. وی افزود: مراحل برگزاری مناقصه احداث کانال های درجه یک و دو این شبکه نیز با بر آورد اولیه حدود ۳۶۰۰ میلیارد ریال در حال انجام می باشد و تا پایان سال جاری پیمانکار اجرایی آن انتخاب خواهد شد.



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین گفت: در صورت تخصیص اعتبارات مورد نیاز، سد نهب، راه جایگزین روستای شمشیر و بخشی از شبکه آبیاری سد نهب در نیمه اول سال آینده بهره برداری می شود. قریشی – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای قزوین، منصور ستوده مدیرعامل این شرکت در حاشیه بازدید از مراحل اجرای سد و شبکه آبیاری نهب اظهار داشت: کنترل و تنظیم جریانات ناهنگام و سیلابی رودخانه خرورد، افزایش راندمان آبیاری و صرفه جویی در مصرف آب کشاورزی و احداث نیز و گاه برقایی واز جمله مهمترین اهداف ساخت این سد و شبکه با این دست آن می باشد. ستوده با اشاره به طرح های اولویت دار و آبرسانی اضطراری وزارت نیرو گفت: تعدادی از طرح های اولویت دار وزارت نیرو و صورت ویژه و با دستور وزیر محترم نیرو توسط سامانه داشبور در حال پیگیری هستند

۲۴۰ کلاس درس به فضاهای آموزشی هرمزگان اضافه می شود

از ۳۰۰ فضای آموزشی جزو مدارس غیراستاندار است که امیدواریم با مشارکت خیران، مشارکت صنایع و بنگاه های اقتصادی استان و همچنین نگاه ویژه دولت سیزدهم این مدارس بازسازی و ایمن شوند. وی ابراز کرد: ۱۹ و نیم درصد از مدارس در سطح کشور را مدارس تخریبی تشکیل می دهد که در استان هرمزگان با مشارکت خیران و منابع اعتباری کمتر از ۱۰ درصد مدارس جز مدارس تخریبی قرار می گیرند.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با بیان اینکه مقیاس مشارکت صنایع و بنگاه های اقتصادی استان در مدرسه سازی ناچیز بوده است، گفت: شرکت باالایش نفت آفتاب ، فولاد هرمزگان، شرکت آترکان انرژی، شرکت حمل و نقل و اتاق بازرگانی از مجموعه هایی بودند که به صورت ویژه در امر مدرسه سازی در استان مشارکت کردند.

دومین همایش مجمع سلامت همدان برگزار شد

و طیفان بیماری‌ها به دلیل مهاجرت پذیری و حاشیه نشینی دانست. در ادامه این مراسم نماینده ولی فقیه استان همدان با تاکید بر حمایت از نخبگان کشور گفت: سیاست گذاری‌ها باید طوری باشد تا از نخبگان حمایت و از تلاش آنها قدرانی شود تا مانع مهاجرت آنها به کشورهای دیگر شویم.

حییبالله شعبانی موقفی با اشاره به استفاده از نخبگان در تمام دستگاه‌های اجرایی و استفاده از ظرفیت علمی آنها، بیان کرد: با استفاده از این استعداد‌ها شاهد ارتقاء جامعه خواهیم بود. وی با بیان اینکه سیاست گذاری‌های ما در برخی اوقات یکدنگ را خنثی می کنند، افزود: در بحث تغذیه ما بیشترین تبلیغات را در شبکه های اجتماعی و رسانه‌ها داریم که با اصول بهداشتی ما در تعارض است.



وی یکی از مهمترین دلایل مهاجرت را خشکسالی دانست و تاکید کرد: حفظ منابع آب و استفاده از آن‌ها به بهترین شکل یکی از مهمترین عوامل کنترل مهاجرت است. مشاور دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مهمترین چالش‌های استان همدان را شامل کاهش بارش، افزایش دما

نیز صرفه جویی می شود.

وی افزود: باید به حوزه بهداشت اهمیت بیشتری داده شود زیرا بسیاری از مسائل مهم مثل مراقبت از مادر باردار، تغذیه سالم و مسائل بهداشتی جامعه در این حوزه حائز اهمیت است.

در ادامه مشاور دبیرخانه شورای عالی

سلامت و امنیت غذایی با بیان اینکه در برگزاری دومین مجمع سلامت استان همدان وقفه چندساله افتاده، گفت: یکی از مشکلات در استان همدان تامین آب شرب است و اگر در برگزاری مجمع سلامت تأخیر چندساله نمی افتاد مشکلات ما در این زمینه کمتر بود.